
High Point Bike Team Sušice

High Point Sušický trojboj 2014
Kategorie : Źeny

pořadí st. č. jméno oddíl/obec rok narození dos. čas
DNF 18 Jaroslava KŘÍŽOVÁ TJ Sušice 1961

Kategorie : Muži 1
pořadí st. č. jméno oddíl/obec rok narození dos. čas

1. 1 Zdeněk KARHAN High point bike team Sušice 1987 01:08,2
2. 11 Jakub ZAJÍČEK High point bike team Sušice 1990 01:33,0

Kategorie : Muži 2
pořadí st. č. jméno oddíl/obec rok narození dos. čas

1. 14 Michal JANEČEK Jiko Čácha Sušice 1980 01:00,3
2. 12 Karel DVOŘÁK Jiko Čácha Sušice 1979 01:04,3
3. 9 Václav KUBEC Polarshop.cz 1975 01:04,5
4. 8 Petr KYRÁL 1977 01:08,2
5. 2 Radek KULHÁNEK High point bike team Sušice 1977 01:13,6

DNF 19 Karel MAŠEK Sportoviště města Sušice 1975

Kategorie : Veteráni
pořadí st. č. jméno oddíl/obec rok narození dos. čas

1. 17 Petr SOUKUP Galaxy Cyklo Švec 1970 01:00,5
2. 3 Michal HRABÝ Jiko Čácha Sušice 1971 01:04,4
3. 16 Josef PODLIPSKÝ Jiko Čácha Sušice 1974 01:04,4
4. 4 Vladimír DUCHOŇ High point bike team Sušice 1963 01:10,2
5. 10 Pavel VILHELM Bandur 1972 01:11,2
6. 6 Ed LÍSKOVEC Jiko Čácha Sušice 1963 01:13,2
7. 5 Jiří DLOUHÝ High point bike team Sušice 1969 01:14,4
8. 16 Vašek SVOBODA High point bike team Sušice 1974 01:25,4

DNF 20 František KŘÍŽ 1963

Celkové výsledky
pořadí st. č. jméno oddíl/obec rok narození dos. čas

1. 14 Michal JANEČEK Jiko Čácha Sušice 1980 01:00,3
2. 17 Petr SOUKUP Galaxy Cyklo Švec 1970 01:00,5
3. 12 Karel DVOŘÁK Jiko Čácha Sušice 1979 01:04,3
4. 3 Michal HRABÝ Jiko Čácha Sušice 1971 01:04,4
5. 16 Josef PODLIPSKÝ Jiko Čácha Sušice 1974 01:04,4
6. 9 Václav KUBEC Polarshop.cz 1975 01:04,5
7. 1 Zdeněk KARHAN High point bike team Sušice 1987 01:08,2
8. 8 Petr KYRÁL 1977 01:08,2
9. 4 Vladimír DUCHOŇ High point bike team Sušice 1963 01:10,2

10. 10 Pavel VILHELM Bandur 1972 01:11,2
11. 6 Ed LÍSKOVEC Jiko Čácha Sušice 1963 01:13,2
12. 2 Radek KULHÁNEK High point bike team Sušice 1977 01:13,6
13. 5 Jiří DLOUHÝ High point bike team Sušice 1969 01:14,4
14. 16 Vašek SVOBODA High point bike team Sušice 1974 01:25,4
15. 11 Jakub ZAJÍČEK High point bike team Sušice 1990 01:33,0

DNF 18 Jaroslava KŘÍŽOVÁ TJ Sušice 1961
DNF 19 Karel MAŠEK Sportoviště města Sušice 1975
DNF 20 František KŘÍŽ 1963


	výsledky 2014

